
Změnový list č. 6 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Datum vydání požadavku: 27082021 
Adresa objednatele: 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88 
360 21 Karlovy Vary 

Název části stavby dotčené Změnou 
(včetně čísla SO): 

ÚPRAVA PŘÍKOPU svAHovÁNiM

1 

Popis změny, technického řešení: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace (PD), neřešila úpravu stávajícího příkopu. 

Popis stávajícího stavu: 
Při provádění Stavby vyplynulo, že rozšíření a odstranění stávajícího nánosu v příkopu a tím Zvýšení jeho 
kapacity, přispěje ke Zvýšení ochrany stávající komunikace Lesů ČR a tí m i nově vzniklých parkovacích míst 
na druhé straně komunikace. 

Popis nového řešení: 
Spočlvá v úpravě stávajícího příkopu, a to v jeho Zvětšení v délce 90m Z každé strany svahu příkopu v 
šířce 1m. 

Návrh projektového řešení: 
Totožné S PD, pouze byla rozšířena a upravena Část v soupisu prací, týkající se zemních prací. 

strana 1/4



Změnový list č. 6 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Fotodokumentace Z

L 

Viz. stávající příkop vpravo 

Zdúvodnění změny: 
Projektová dokumentace nepoćitala s úpravou stávajícího příkopu, protože řešila především stavbu nových 
parkovacích míst. Opravou stávající komunikace vyplynula, pro Zvýšení komfortu návštěvníků a po dohodě 
S majitelem komunikace, s Lesy R i úprava odvodňovacího příkopu. Stávající příkop podél této komunikace 
se jevil v době vzniku projektové dokumentace jako dostačující, byl mimo prostor parkoviště. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Není 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Daná skutečnost nebude mít vliv na termín. 
Zvýšení kvality - ano. 
Cena díla se Zvyšuje O 23 994,18 Kč bez DPH. 

| 
Změna závazku 

Hodnota díla ze 
Q 

Změna dle ZL V IX' 
`

% základní smlouvy 
Rozšíření (+) Zúžení (-) 
23 994,18 Kč 0,00 KČ 

2 290 297,50 Kč 23 994,18 KČ 05 

strana 2/4



Změnový list č. 6 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Vyjádření zhotovitele stavby: 

Datum: 08.09.2021 
Bez připomínek, souhlasím 

KV Realinvest s.r.o.
| 

Zhotovitel 

yyjádřeni hlavního projektanta (autorského dozoru); 

Datum: 08.09.2021 

Bez připomínek. 

lnilan s.r.o

1 

projektant 

Myjádření technického dozoru stavebníka: 

Datum: 08.09.2021 

Bez připomínek. 

Ing. Jiri vn 
I 

technický dozor stavebníka 

Vyjádření ob'|ednatele: 

Bez připomínek 

Datum: 09.09.2021 

Karlovarský kraj 
vedouci Odboru investic 

Karlovarský kraj 
oddělení přípravy a realizace 

investic odbor investic 

Přílohy: položkový rozpočet 

strana 3/4



Změnový list č. 6 

Stavba: Pietní místo Zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

SOUPIS PRACÍ 

ZL006 - Pietní místo Jindřichovice - Svahování přikopů 
Jindřichovice 27. 8.. 2021 

Karlovarský kraj 
KV Realínvest s.r.o. 

Cena celkem PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] [CZK] 

Náklady soupisu celkem 23 994 18 

D HSV 
D 1 

6 K 162751116 

4 K 162751119 

2 K 167151101 

1 K 182151111 

D 997 

7 K 997221873 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Vodorovne přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí Z horniny třídy 
těžítelností l Skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 8 OOO do 9 000 m 
18 
Soućet 

Příplatek k vodorovnému přemístění 
\/ýkopku/sypaniny Z horniny třídy těžítelností 
I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 
18“`3 

Soućet 
Nakládání výkopku Z hornin třídy těžítelností 
I skupiny 1 až 3 do 100 m3 

180'0.1 
Soućel 
Svahování v zářezech v hornině třídy 
těžítelnosti I skupiny 1 až 3 strojně 

2'90 
Soućet 

Přesun sutě 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení Zatřídëného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04 
18'2 
Souržet 

m3 18.000 

18.000 
18 000 

m3 54,000 

54.000 
54 000 

m3 18,000 

18.000 
18.000 

m2 180,000 

180.000 
180.000 

t 36,000 

36.000 
36 000 

23 994,18 

Strana 4/4


